competente no Brasil.
8.30.2.5.  Declaração  de  que  o  licitante  tomou  conhecimento  de  todas  as
informações para o cumprimento das obrigações objeto da licitação.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 1.462.495,76 (um milhão,
quatrocentos e sessenta e dois mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e setenta
e seis centavos). 

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1.  As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação  correrão  à  conta  de
recursos  específicos  consignados  no  Orçamento,  na(s)  dotação(ções)
1501.27.812.0022.1.031 -  Construir,  Requalificar  e  Equipar  Estruturas  Esportivas